

1-DESTEK EĞİTİM ODASI NEDİR?

Okul ve kurumlarda, Tam Zamanlı Kaynaştırma/ Bütünleştirme Yoluyla eğitimlerine devam eden öğrencilere (RAM tarafından tanılanmış özel yetenekli öğrenciler dahil) ihtiyaç duydukları alanlarda destek eğitim hizmetleri verilmesi için düzenlenmiş ortama Destek Eğitim Odası denir.



2-DESTEK EĞİTİM ODASI AÇMAK ZORUNLU MUDUR?

Tam Zamanlı Kaynaştırma/ Bütünleştirme Yoluyla Eğitim kararıyla özel eğitime ihtiyacı olduğu belirlenen veya özel yetenekli tanısı konulan öğrenciler için Destek Eğitim Odası açılması zorunludur. Fiziki şartları nedeniyle destek eğitim odası açılmayan okullarda il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinin onayı doğrultusunda fen laboratuvarları, resim atölyeleri, müzik odaları vb. uygun alanlar destek eğitim odası olarak kullanılabilir.

3-DESTEK EĞİTİME BAŞLANMASI İÇİN OKUL/KURUMLARDA HANGİ İŞLEMLER YAPILIR?

Destek eğitim odası, okul idaresinin önerisi doğrultusunda il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından açılır. Bu kapsamda hazırlanması gereken evraklar şunlardır:

- 1 adet BEP Birimi Toplantı Tutanağı
- 1 adet Okul Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu Kararı
- 1 adet RAM Raporu
- Öğretmen Dilekçeleri
- Veli Dilekçeleri
- Ücret Onayı
- Destek Eğitim Odası için Haftalık Program



Not: Destek Eğitim Odasında yapılacak çalışmalar ile ilgili planlama her eğitim öğretim yılı başında yapılır.

4-REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİNCE DÜZENLENEN RAPORLARI GEÇERLİLİK SÜRESİ NEDİR?

RAM tarafından düzenlenen Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporları (Yönlendirme Kararı), öğrencinin bulunduğu eğitim kademesinin sonuna kadar geçerlidir.

5-DESTEK EĞİTİM ODASI İÇİN AYRI BİR DERSLİK/BÖLÜM GEREKLİ MIDIR?

Destek eğitim odası için okul/kurumda ayrı bir derslik/bölüm olması zorunluluğu bulunmamaktadır. Öğretmenler odası, laboratuvar, kütüphane, atölye vb. yerler kullanılabilir.

6-DESTEK EĞİTİM ODASINDA GRUP EĞİTİMİ YAPILABİLİR Mİ?

Destek eğitim odasında bireysel eğitim yapılması esastır. Ancak ihtiyaç duyulması halinde eğitim performansları ve ihtiyaçları bakımından benzerlik gösteren öğrenciler için grup eğitimi yapılabilir. Oluşturulacak gruptaki öğrenci sayısı üçten fazla olamaz.

7-DESTEK EĞİTİM ODASI HİZMETİNDEN HANGİ ÖĞRENCİLER YARARLANIR?

Tam Zamanlı Kaynaştırma Yoluyla Eğitim Raporu düzenlenmiş özel eğitim ihtiyacı olan ve özel yetenekli öğrenciler yararlanabilir. (Özel eğitim sınıfı veya özel eğitim okulu kararı olan öğrenciler yararlanamaz.) RAM tarafından tanınması yapılmamış ve Tam Zamanlı Kaynaştırma Yoluyla Eğitim kararı alınmamış bir öğrenci destek eğitim odası hizmetinden kesinlikle yararlanamaz.



8-DESTEK EĞİTİM ODASINDA ÖĞRENCİLER HANGİ DERSLERDEN VE KAÇ SAAT EĞİTİM ALABİLİRLER?

Bir öğrencinin alabileceği ders saati, sınıfında bir haftada gördüğü ders saatinin yüzde kırkını geçemez. Yani öğrencinin kendi sınıfında haftada 30 saat ders işleniyorsa, bu öğrenci destek eğitim odasında haftada en fazla 12 saat ders görebilir. Ayrıca öğrencinin ihtiyacına uygun şekilde ve BEP Biriminin alacağı karara uygun şekilde her ders için destek eğitim odasından faydalanabilir.

9-DESTEK EĞİTİM HANGİ SAATLERDE VERİLİR?

Destek eğitim ders saatleri içinde , dışında veya hafta sonu verilebilir. Bu karar BEP Birimince alınır. Karar alınırken okulun ve destek eğitim verecek öğretmenlerin durumu, imkanları vs. göz önünde bulundurulur.

10-DESTEK EĞİTİM ODASINDA HANGİ ÖĞRETMENLER GÖREVLENDİRİLİR?

Öğrencinin ihtiyaçlarına göre özel eğitim öğretmenleri, okul öncesi öğretmenleri, sınıf öğretmenleri ve alan öğretmenleri görevlendirilebilir. Destek eğitim odasında öncelikle bulunan okulun öğretmenleri olmak üzere diğer okul/kurumlardan öğretmenler görevlendirilir.

11-DESTEK EĞİTİM ALAN ÖZEL YETENEKLİ ÖĞRENCİLER İÇİN NASIL BİR PROGRAM UYGULANIR?

Özel yetenekli öğrenciler için ZEP (Zenginleştirilmiş Eğitim Programı) hazırlanır ve uygulanır.

DESTEK EĞİTİM ODASI İŞLEYİŞ USUL VE ESASLARI BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ



KÜTAHYA REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



02742121010



www.kutahyaram.meb.k12.tr



Vefa Mah. Alayuntlu Sok. No:1
Merkez/Kütahya